
  

 

                      ISTITUTO COMPRENSIVO M.G. CUTULI – DON MILANI  

Via Boccioni,1  88900 Crotone 
CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635  E-mail: Kric81000g@istruzione.it Pec. Kric81000g@pec.istruzione.it 

sito: www.istitutocutulikr.edu.it  C.F.: 91021350797 Codice univoco fatturazione UF01E6 

 
 
OGGETTO: DETERMINA DI AFFIDAMENTO INCARICO R.S.P.P. A.S. 2025-2026. 

CIG: B8716727D5 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

TENUTO CONTO che la scuola ha la facoltà di estendere per ulteriori anni la durata del medesimo incarico, 

previo accordo con il professionista ed acquisto parere positivo degli OO.CC; 

 

VISTA la dichiarazione di disponibiltà dell’ Ing. De Vito Giuseppe Giovanni alla proroga dell’incarico di R.S.P.P. 

per l’A.S. 2025-2026 acquista con prot. 9236 del 23/09/2025 

 

DETERMINA 

 

Di affidare l’incarico di Responsabile del Servizio Prevenzione e Protezione all’ Ing. De Vito Giuseppe Giovanni. 

 

 
 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico                                                                                                                                                                                                                          

Dott.ssa Diletta 
Giuseppina DI GIOVINE 

Documento informatico sottoscritto 
con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 

n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

KRIC81000G - AEACED1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009661 - 30/09/2025 - VI.9 - U

Firmato digitalmente da DILETTA GIUSEPPINA DI GIOVINE

mailto:E-mail:%20Kric81000g@istruzione.it
mailto:Kric81000g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/

		2025-10-02T06:34:53+0000
	DILETTA GIUSEPPINA DI GIOVINE




